

Årsredovisning
för
Entreprenad och Montage i Norden AB
559293-0324

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Entreprenad och Montage i Norden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 30 juni 2024



Mikael Töyrä

Årsredovisning
för
Entreprenad och Montage i Norden AB
559293-0324
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Entreprenad och Montage i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består utav anläggningsarbeten för värme, vatten och avlopp. Även montering av industriportar och tomtplaneringar.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköping kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår så har bolaget drabbats av en större kundförlust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 302	3 704	0
Resultat efter finansiella poster	-896	996	0
Soliditet (%)	25,3	76,7	42,9

Bolagets omsättning har ökat pga större ordergångar och efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	196 080	534 266	755 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		534 266	-534 266	0
Årets resultat			-699 553	-699 553
Belopp vid årets utgång	25 000	730 346	-699 553	55 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 346
årets förlust	-699 553
	30 793

disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 793
	30 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 301 892	3 703 952
Övriga rörelseintäkter		70 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 371 892	3 703 952
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 300 837	-755 334
Övriga externa kostnader		-2 713 961	-1 041 632
Personalkostnader	2	-3 060 934	-835 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 779	-73 766
Övriga rörelsekostnader		-70 000	0
Summa rörelsekostnader		-7 246 511	-2 706 260
Rörelseresultat		-874 619	997 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 516	-1 725
Summa finansiella poster		-21 495	-1 725
Resultat efter finansiella poster		-896 114	995 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-237 562
Förändring av överavskrivningar		196 561	-77 327
Summa bokslutsdispositioner		196 561	-314 889
Resultat före skatt		-699 553	681 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-146 812
Årets resultat		-699 553	534 266

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

265 825

273 770

Inventarier, verktyg och installationer

4

275 507

275 341

Summa materiella anläggningstillgångar

541 332

549 111

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

119 291

62 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

119 291

62 000

Summa anläggningstillgångar

660 623

611 111

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

347 985

811 354

Övriga fordringar

135 077

76 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 335

0

Summa kortfristiga fordringar

535 397

888 233

Kassa och bank

Kassa och bank

38 527

23 157

Summa kassa och bank

38 527

23 157

Summa omsättningstillgångar

573 924

911 390

SUMMA TILLGÅNGAR

1 234 547

1 522 501

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 346

196 080

Årets resultat

-699 553

534 266

Summa fritt eget kapital

30 793

730 346

Summa eget kapital

55 793

755 346

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

323 254

323 254

Akkumulerade överavskrivningar

0

196 561

Summa obeskattade reserver

323 254

519 815

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

485 475

0

Skatteskulder

82 505

136 827

Övriga skulder

171 213

94 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 307

16 275

Summa kortfristiga skulder

855 500

247 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 234 547

1 522 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier och verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	315 000
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	315 000
Ingående avskrivningar	-41 230	-9 730
Årets avskrivningar	-32 945	-31 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 175	-41 230
Utgående redovisat värde	265 825	273 770

2024081904018

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 600	145 600
Inköp	68 000	185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 600	330 600
Ingående avskrivningar	-55 259	-12 993
Årets avskrivningar	-67 834	-42 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 093	-55 259
Utgående redovisat värde	275 507	275 341

Enköping den 30 juni 2024



Mikael Töyrä
Verkställande direktör